АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017    №  941

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 20.04.2011 №  175
«Об открытии регулярного
внутримуниципального  автобусного
маршрута «ГМЗ «Агат» - районный суд – ГМЗ «Агат»

В  целях  улучшения  обслуживания  населения  города,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  законом
Ярославской  области  от  04.12.2006  №90-з  «Об  организации   транспортного
обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в Ярославской
области»,  Постановлением  Главы  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
09.03.2016  г.  №  152  «Об  утверждении  Порядка  установления,  изменения  и
отмены  муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок  автомобильным
транспортом  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  20.04.2011  г.  №  175  «Об  открытии
регулярного  внутримуниципального  автобусного  маршрута  «ГМЗ  «Агат»  -
районный суд» - ГМЗ «Агат»:
        -Приложение1 «Расписание движения автобусов по внутримуниципальному
маршруту  ГМЗ  «Агат»  -  райсуд  –  ГМЗ  «Агат»  изложить  в  новой  редакции
(согласно приложению).
       2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения   М.В.
Киселева.
        3.Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить   на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н. Тощигин

Приложение 1
                                                                     к постановлению Администрации

  городского поселения Гаврилов-Ям
                                                                            от 12.12.2017 № 941

Расписание движения автобусов по внутримуниципальному маршруту
ГМЗ «Агат» - райсуд – ГМЗ «Агат»

Остановка Время отправления

Понедельник - пятница

ГМЗ "Агат"
05-52; 06-12; 06-22; 06-32; 06-52; 07-12; 07-29; 14-32; 15-02;
15-20; 15-30; 15-50; 16-00; 16-55; 17-20;  23-22; 00-00; 00-30

ул. Победы
05-55; 06-15; 06-25; 06-35; 06-55; 07-15; 07-32; 14-35; 15-05;
15-23;  15-33; 15-53; 16-03; 16-58; 17-23; 23-25; 00-03; 00-33

Ресторан
"Русь"

05-58; 06-20; 06-30; 06-40; 07-00; 07-20; 07-35; 14-40; 15-10;
15-28; 15-38; 15-58; 16-08; 17-03; 17-28; 23-30; 00-08; 00-38

Райсуд
06-03; 06-23; 06-33; 06-43; 07-03; 07-23; 07-40; 14-43; 15-13;
15-31; 15-41; 16-01; 16-11; 17-06; 17-31; 23-33; 00-11; 00-41

Аптека
06-06; 06-26; 06-36; 06-46; 07-06; 07-26; 07-43; 14-46; 15-16;
15-34; 15-44; 16-04; 16-14; 17-09; 17-34; 23-36; 00-14; 00-44

Автовокзал
06-09; 06-29; 06-39; 06-49; 07-09; 07-29; 07-46; 14-49; 15-19;
15-37; 15-47; 16-07; 16-17; 17-12; 17-37; 23-39; 00-17; 00-47

Фёдоровское
06-13; 06-33; 06-43; 06-53; 07-13; 07-33; 07-50; 14-53; 15-23;
15-41; 15-50; 16-11; 16-21; 17-16; 17-41; 23-43; 00-21; 00-51